Tabla L 1  Equipos ..... 120

Tabla L 2  Muebles y enseres ..... 121

Tabla L 3  Intangibles ..... 121

Tabla N 1  Detalle mensual de los ingresos - año 1 ..... 123

Tabla O 1  Compras de mercadería Año I ..... 124

Tabla O 2  Evolución de compras Año 1 ..... 124

Tabla O 3  Crecimiento Anual en Compras ..... 125

Tabla P 1  Presupuesto de Gastos Operativos y Diversos ..... 126

xii

Tabla Q 1  Detalle mensual de caja ..... 127

Tabla S 1  Análisis de sensibilidad de ratios financieros ..... 129

Tabla S 2  Flujo de Caja Anual Optimista (+10%) ..... 129

Tabla S 3  Estado de Resultados Escenario Optimista (+10%) ..... 130

Tabla S 4  Flujo de Caja Anual Pesimista (-10%)..... 131

Tabla S 5  Estado de Resultados Escenario Pesimista (-10%) ..... 132

Tabla T 1  Detalle de Planillas Mensuales ..... 133

Tabla T 2  Detalle proyección de planillas anual..... 133

Tabla U 1  Detalle del financiamiento ..... 134

Tabla W 1  Flujo de Costos Sociales ..... 136

xiii

Lista de Figuras

Figura 1  Lienzo Perfil Usuario Beneficiario ..... 16